
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3    S 3-4      S 4      S 5      S 6    AFREK     S 7
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

  1 CONCIERGERIE
     0.0

     0.00      0.00     53.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     53.00
     0.00      0.00     53.00

  2 0104 (1A)
   348.0

   123.60     60.13     62.54     23.03    975.00     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00   1516.00
     0.00      0.00   1516.00

  3 0103 (1B)
   290.0

   103.00     60.13     53.00     23.03    103.50     33.39    120.53      0.00      0.00     72.50    569.08
     0.00      0.00    569.08

  4 0102 (1C)
   306.0

   108.68     60.13     53.00      0.00      0.00     35.23    127.17      0.00      0.00     76.50    460.71
     0.00      0.00    460.71

  5 0101 (1D)
   370.0

   131.41     60.13     62.54      0.00    169.50     42.60    153.77      0.00      0.00     92.50    712.45
     0.00      0.00    712.45

  6 0204 (2A)
   348.0

   123.60     60.13     57.77      0.00     72.00     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00    585.20
     0.00      0.00    585.20

  7 0203 (2B)
   290.0

   103.00     60.13     53.00      0.00      1.50     33.39    120.53      0.00      0.00     72.50    444.05
  -131.81      0.00    312.24

  8 0202 (2C)
   306.0

   108.68     60.13     62.54     23.03    246.00     35.23    127.17      0.00      0.00     76.50    739.28
     0.00      0.00    739.28

  9 0201 (2D) + k8
   370.0

   131.41     60.13     53.00      0.00     30.00     42.60    153.77      0.00      0.00     92.50    563.41
     0.00      0.00    563.41

 10 0303 (3A)
   348.0

   123.60     60.13     67.31     69.09    229.50     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00    821.33
     0.00      0.00    821.33

 11 0302 (3B)
   290.0

   103.00     60.13     72.08     46.06    466.50     33.39    120.53      0.00      0.00     72.50    974.19
     0.00      0.00    974.19

 12 0301 (3CD) + k4
   676.0

   240.09     60.13     62.54     23.03    459.00     77.83    280.94      0.00      0.00    169.00   1372.56
     0.00      0.00   1372.56

 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 14 0404 (4A)
   348.0

   123.60     60.13     76.85     46.06      3.00     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00    581.34
     0.00      0.00    581.34

 15 0403 (4B) + k2
   290.0

   103.00     60.13     95.93     92.12    321.00     33.39    120.53      0.00      0.00     72.50    898.60
     0.00      0.00    898.60

 16 0402 (4C)
   306.0

   108.68     60.13     76.85     46.06     54.00     35.23    127.17      0.00      0.00     76.50    584.62
     0.00      0.00    584.62

 17 0401 (4D)
   370.0

   131.41     60.13     86.39     69.09    330.00     42.60    153.77      0.00      0.00     92.50    965.89
     0.00      0.00    965.89

 18 0503 (5A)
   348.0

   123.60     60.13     62.54     23.03    165.00     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00    706.00
     0.00      0.00    706.00

 19 0502 (5B)
   290.0

   103.00     60.13     62.54     46.06      0.00     33.39    120.53      0.00      0.00     72.50    498.15
     0.00      0.00    498.15

 20 0501 (5CD) + k6
   676.0

   240.09     60.13     81.62     92.12    346.50     77.83    280.94      0.00     68.05    169.00   1416.28
     0.00      0.00   1416.28

 21 0602 (6A)
   348.0

   123.60     60.13     72.08     46.06    192.00     40.07    144.63      0.00      0.00     87.00    765.57
     0.00      0.00    765.57

 22 0601 (6B)
   956.0

   339.53     60.13    100.70    115.15      0.00    110.06    397.31      0.00      0.00    239.00   1361.88
  2276.51      0.00   3638.39

 23 0701 (7A)
  1160.0

   411.98     60.13     57.77      0.00      0.00    133.54    482.09      0.00      0.00    290.00   1435.51
     0.00      0.00   1435.51

 24 GARAGE 1
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     0.00      0.00    106.52

 25 GARAGE 2
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     0.00      0.00    106.52

 26 GARAGE 3
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     2.00      0.00    108.52

 27 GARAGE 4
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     0.00      0.00    106.52

 28 GARAGE 5
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     0.00      0.00    106.52

 29 GARAGE 6
   161.0

    57.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25    106.52
     0.00      0.00    106.52

Totaal aandelen
10000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3    S 3-4      S 4      S 5      S 6    AFREK     S 7
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

verdeeld bedrag   3551.64   1262.73   1485.59    783.02   4164.00   1040.12   3754.53     54.54     68.05   2500.00  18664.22
     0.00      0.00  20810.92

te verdelen bedrag   3551.54   1262.58   5999.64      0.00      0.00      0.00   3754.42     54.54     68.05   2500.00  17190.77
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.15      0.00      0.00      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00      0.36
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  1473.09     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000
S  2 alle appartementen per aantal #/21
S  3 stookolie - water - zout
     1 koud water  30/09/2020-31/03/2021       EP = 4.77 - VR = 53.00
     2 warm water  30/09/2020-31/03/2021       EP = 23.03 - VR = 0.00
     3 verwarming  30/09/2020-31/03/2021       EP = 1.50 - VR = 0.00
     4 verlies mazout : 25%
S  4 alle appartementen per aandeel #/9.034
S  5 alle garages per aandeel #/966
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 802916/02/2021 600000 private kost Lefevre L, nazicht badkraan (31/10/20)      68.05 S 6 - P 20
 798401/01/2021 601001 verzekering brand AG verzekeringen 2021    3551.54 S 1
 804724/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     425.00 S 4
 800531/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 01/21     441.18 S 4
 803728/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/21     440.70 S 4
 805831/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/21     441.18 S 4
 800421/01/2021 603041 reiniging schouwen Comfort Company 05/01      90.10 S 4
 800701/02/2021 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrup 2021     903.93 S 4
 805618/03/2021 604002 lift onderhoud en herstel Thyssenkrupp inkorten hefkabels     756.34 S 4
 798925/01/2021 605000 syndicus apt. - loon 01/21     387.86 S 2
 803325/02/2021 605000 syndicus apt. - loon 02/21     387.86 S 2
 805025/03/2021 605000 syndicus apt. - loon 03/21     387.86 S 2
 798925/01/2021 605001 syndicus gar. - loon 01/21      18.18 S 5
 803325/02/2021 605001 syndicus gar. - loon 02/21      18.18 S 5
 805125/03/2021 605001 syndicus gar. - loon 03/21      18.18 S 5
 798825/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      33.00 S 2
 803425/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      33.00 S 2
 804925/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      33.00 S 2
 804228/02/2021 606001 water Farys voorschot     920.00 S 3
 801702/02/2021 607001 mazout Verbeeke 2324 l    1142.53 S 3
 806231/03/2021 607001 mazout Verbeeke 2513 l    1369.54 S 3
 800328/01/2021 609004 verwarmingsinstallatie Remeha nazicht branders     255.99 S 4
 804015/03/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 806431/03/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3    2567.57 S 3
 806431/03/2021 700000 afrekening A 211   17190.77 S 16

totalen 17190.77 17190.77

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels en garages per aandeel    3551.54 S 1
                    S 2  alle appartementen per aantal #/21    1262.58 S 2
                    S 3  stookolie - water - zout    5999.64 S 3
                    S 4  alle appartementen per aandeel #/9.034    3754.42 S 4
                    S 5  alle garages per aandeel #/966      54.54 S 5
                    S 6  private kosten      68.05 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   17190.77

totalen 17190.77 17190.77

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      68.05
601001 verzekering brand assurance incendie    3551.54
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     425.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1323.06
603041 reiniging schouwen nettoyage cheminées      90.10
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     903.93
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     756.34
605000 syndicus apt. - loon syndic rénumération apt    1163.58
605001 syndicus gar. - loon rénumération syndic gar.      54.54
605002 syndicus - administratie syndic - administration      99.00
606001 water eau     920.00
607001 mazout gazoil    2512.07
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     255.99
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2567.57
700000 afrekening décompte   17190.77

totalen 17190.77 17190.77

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
Royez p7     360.00 804628/02/2021
Fassin P7     360.00 805728/03/2021
nieuw saldo   10000.00

vorig saldo       0.00105000 huurgelden conciergerie
01/03/21-28/02/22    1017.00 803913/03/2021
huur 1/3/20-28/2/21    1012.50 806331/03/2021
nieuw saldo    2029.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ

vorig saldo      93.10106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   49885.88151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 804015/03/2021
nieuw saldo   52385.88

vorig saldo     503.07161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2567.57491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 3    2567.57 806431/03/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ

zichtrekening              BE32 4753 2218 4102

2020/109 saldo vorige periode   12769.98
 798505/01/2021 2021/001 verzekering brand          ref 7984    3551.54    9218.44
 798605/01/2021 2021/001 verlichting                ref 7980    3938.07    5280.37
 798711/01/2021 2021/002 reiniging - facturen       ref 7981     487.19    4793.18
 799025/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 7988      33.00    4760.18
 799125/01/2021 2021/003 syndicus                   ref 7989     406.04    4354.14
 799229/01/2021 2021/004 uw betaling A 210                       P 21     427.15    4781.29
 799301/02/2021 2021/005 uw betaling A 210                       P 1      60.00    4841.29
 799501/02/2021 2021/005 uw betaling A 210                       P 3     365.91    5207.20
 799601/02/2021 2021/005 uw betaling via verhuur                 P 22     284.52    5491.72
 799701/02/2021 2021/005 uw betaling A 210                       P 10     135.23    5626.95
 799801/02/2021 2021/005 uw betaling A 210                       P 23    1284.46    6911.41
 799902/02/2021 2021/006 uw betaling A 210                       P 10     291.92    7203.33
 800003/02/2021 2021/007 uw betaling A 210                       P 11     365.91    7569.24
 800104/02/2021 2021/008 uw betaling A 210                       P 18     427.15    7996.39
 800204/02/2021 2021/008 uw betaling A 210                       P 8     382.81    8379.20
 800604/02/2021 2021/008 verwarmingsinstallatie     ref 8003     255.99    8123.21
 800804/02/2021 2021/008 lift onderhoudscontract    ref 8007     903.93    7219.28
 800904/02/2021 2021/008 reiniging - facturen       ref 8005     441.18    6778.10
 801004/02/2021 2021/008 reiniging schouwen         ref 8004      90.10    6688.00
 801105/02/2021 2021/009 uw betaling A 210                       P 4     382.81    7070.81
 801209/02/2021 2021/010 uw betaling A 210                       P 28      52.49    7123.30
 801309/02/2021 2021/010 uw betaling A 210                       P 20     773.45    7896.75
 801409/02/2021 2021/010 uw betaling A 210                       P 12     773.45    8670.20
 801509/02/2021 2021/010 uw betaling A 210                       P 25      52.49    8722.69
 801609/02/2021 2021/010 uw betaling A 210                       P 2     427.15    9149.84
 801811/02/2021 2021/011 mazout                     ref 8017    1142.53    8007.31
 801911/02/2021 2021/011 uw betaling A 210                       P 5     450.38    8457.69
 802012/02/2021 2021/012 uw betaling A 210                       P 29      52.49    8510.18
 802112/02/2021 2021/012 uw betaling A 210                       P 7     365.91    8876.09
 802215/02/2021 2021/013 uw betaling A 210                       P 9     450.38    9326.47
 802315/02/2021 2021/013 uw betaling A 210                       P 26      50.49    9376.96
 802416/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 27      52.49    9429.45
 802516/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 15     365.91    9795.36
 802616/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 16     382.81   10178.17
 802716/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 14     427.15   10605.32
 802816/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 17     450.38   11055.70
 803016/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 19     365.91   11421.61
 803116/02/2021 2021/014 uw betaling A 210                       P 6     427.15   11848.76
 803218/02/2021 2021/015 uw betaling A 210                       P 24      52.49   11901.25
 803525/02/2021 2021/016 syndicus                   ref 8033     406.04   11495.21
 803625/02/2021 2021/016 syndicus - administratie   ref 8034      33.00   11462.21
 803804/03/2021 2021/017 reiniging - facturen       ref 8037     440.70   11021.51
 803913/03/2021 2021/018 01/03/21-28/02/22    1017.00   12038.51
 804115/03/2021 2021/019 naar reservefondsrekening    2500.00    9538.51
 804318/03/2021 2021/020 water                      ref 8042     920.00    8618.51
 804824/03/2021 2021/021 electriciteit lift         ref 8047     425.00    8193.51
 805225/03/2021 2021/022 syndicus - administratie   ref 8049      33.00    8160.51
 805325/03/2021 2021/022 syndicus apt. - loon       ref 8050     387.86    7772.65
 805425/03/2021 2021/022 syndicus gar. - loon       ref 8051      18.18    7754.47
 805528/03/2021 2021/023 onze betaling                           P 7     228.19    7526.28
 805931/03/2021 2021/024 lift onderhoud en herstel  ref 8056     756.34    6769.94
 806031/03/2021 2021/025 uw betaling werkingfonds                P 7     360.00    7129.94
 806131/03/2021 2021/025 reiniging - facturen       ref 8058     441.18    6688.76

totalen 11757.84 17839.06

reservefondsrekening       BE74 4753 2218 4607

2020/004 saldo vorige periode   50388.95
 804115/03/2021 2021/001 van zichtrekening    2500.00   52888.95

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/03/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ

211000 0701 : lek retour cv 100000 werkingfonds 10000.00
301000 wachtrekening 2 101000 reserves op WF 490.10
400000 eigenaars 20810.92 102000 afrondingen 37.51
501000 zichtrekening 6688.76 103000 verwijlintresten 754.63
503000 reservefondsrekening 52888.95 105000 huurgelden conciergerie 2029.50

106000 intresten werkingsfonds 93.10
151000 reservefonds 52385.88
161000 intresten reservefonds 503.07
195000 exploitatie KW, WW en CV 12705.30
303000 gevelwerken 2007
304000 dakwerken 2008
440000 leveranciers 1369.54
450000 R/C syndiek 20.00
* afgerekende kosten

80388.63 80388.63

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 211 periode van 01/01/2021 tot 31/03/2021

VME SANTA CRUZ

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2018 A 202                          53.12
31/03/2019 opname in A 203        53.12
31/03/2019 A 203                           0.12
30/06/2019 opname in A 204         0.12
30/06/2019 A 204                           0.12
30/09/2019 opname in A 205         0.12
30/09/2019 A 205                  57.61
26/11/2019 uw betaling A 205              57.61
31/03/2020 A 207                  57.73
11/05/2020 uw betaling A 207              57.73
30/09/2020 A 209                  57.77
31/12/2020 opname in A 210                57.77
31/12/2020 A 210                 230.77
01/02/2021 uw betaling A 210              60.00
01/02/2021 verwijlintresten cor          170.77
31/03/2021 A 211                  53.00

  1 CONCIERGERIE
S1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000            
     3551.54 * 0.00/10000.00 =                        0.00
S2 alle appartementen per aantal #/21                     
     1262.58 * 0.00/21.00 =                           0.00
S3 stookolie - water - zout                               
  * koud water
     opname 30/09/2020 : 144.00
     opname 31/03/2021 : 144.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 4.77 + 53.00 =                            53.00
  * warm water
     opname 30/09/2020 : 0.50
     opname 31/03/2021 : 0.50
     verbruik = 0.0
     0.0 x 23.03 + 0.00 =                             0.00
  * verwarming
     opname 30/09/2020 : 3327.00
     opname 31/03/2021 : 3327.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 1.50 + 0.00 =                              0.00
